předvedení, provedení registrace vozidla, vyhotovení požadovaných dokladů, předplacený

garanční servis.

Název položky počet ks cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH

Multivan Long 1,5 TSI 1 1 244 221,49 Kč 1 505 508,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 244 221,49 Kč

21% DPH: 261 286,51 Kč

Celkem s DPH: 1 505 508,00 Kč (slovy: jedenmilionpětsetpěttisícpětsetosm) korun

českých)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu a zaškolením

obsluhy a předáním veškeré související dokumentace (především manuálu v českém jazyce).